

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10190051	
Matúš Barna Hlavná 149/181 Zemplínske Hámre 067 77 Slovenská republika		Objednávka: 51 Dodací list: 51	
IČO: 50449460 DIČ: 1080540065		Obec Zemplínske Hámre Hlavná 152/183 06777 Zemplínske Hámre Obec Zemplínske Hámre Dátum : 16.08.2019 číslo súpisu: 24-2019/262-OCU-DE Prílohy / listy : Vybavuje: DE	
Živ.register: OU - HE č.: 720-21732			
ODBERATEĽ:		Dátum vyhotovenia Dátum splatnosti Dátum dodania	
Obec Zemplínske Hámre		05.08.2019 23.08.2019 29.07.2019	
Hlavná 152/183 IČO: 323853		Číslo účtu: SK79 7500 0000 0040 2251 1897	
06777 Zemplínske Hámre DIČ: 2020794776		VS: 10190051	
Slovenská republika IČ DPH: SK2020794776		Spôsob dopravy: Osobný odber	
Dodacia adresa: Obec Zemplínske Hámre, Hlavná 152/183, 06777 Zemplínske Hámre, Slovenská republika		Forma úhrady: Príkaz na úhradu	

Fakturuje Vám: opravu Hasičskej striekačky PS12.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Sitko čističa jemné + hrubé	1	ks	0	8,50	8,50
2.		Sviečka N 15 YC	4	ks	0	3,75	15,00
3.		Sada tesnení 1500	1	ks	0	38,22	38,22
4.		sada piest + krúžky komplet PS12	4	ks	0	82,00	328,00
5.		Sada tesnení tlak. PS12	1	ks	0	18,59	18,59
6.		Sada trúbek chladienia pancierplast PS12	1	ks	0	162,84	162,84
7.		banjo spojka- AN PS12	6	ks	0	18,24	109,44
8.		štartér BOSCH 1,4KW 12V PS12	1	ks	0	148,52	148,52
9.		alternátor repset 12V PS12	1	ks	0	130,00	130,00
10.		reglér 12V 45685 š. PS12	1	ks	0	21,83	21,83
11.		elekt.sústava - kábelaz + poistky PS12	1	ks	0	56,01	56,01
12.		cartechnik čistič	3	ks	0	4,80	14,40
13.		Práca - Demont.+Mont.	13	Nh	0	18,00	234,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Dodacie a platobné podmienky:

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5% za každý deň omeškania.

Celková fakturovaná suma: EUR 1 285,35

K úhrade: EUR 1 285,35

Ďakujeme Vám za dôveru a prajeme príjemnú cestu.

Matúš
Hlavná
067 77 Zempl
IČO: 50
DIČ: 10